

S.R.P. Holding, Stadil ApS
Hovedgaden 20, 6980 Tim

CVR-nr. 42 67 90 03

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Søren Ramskov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | S.R.P. Holding, Stadil ApS Hovedgaden 20 6980 Tim |
| | CVR-nr.: 42 67 90 03 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Ramskov Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.602.076 kr. mod 1.565.491 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.150.123 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen afhændet dets 20 % ejerandel i Stadil Smedie- og Maskinforretning A/S. Salget har medført et regnskabsmæssigt tab på 4.094 t.kr. samtidig med, at selskabets gæld på 4.841 t.kr. er indfriet. Idet aftalen omkring salget af kapitalandelene er indgået i 2025, indregnes tabet først i løbet af 2025.

Der er herudover ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som forrykker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -8.100 | -8.325 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.911.294 | 1.887.029 |
| Andre finansielle indtægter | 6.397 | 5.673 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -307.515 | -318.886 |
| Resultat før skat | 1.602.076 | 1.565.491 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.602.076 | 1.565.491 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.189.294 | 1.269.229 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 412.782 | 174.262 |
| Disponeret i alt | 1.602.076 | 1.565.491 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | 9.493.607 | 8.304.313 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.493.607</u> | <u>8.304.313</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.493.607</u> | <u>8.304.313</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 21.715 | 15.318 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>21.715</u> | <u>15.318</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3</u> | <u>159</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>21.718</u> | <u>15.477</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.515.325</u> | <u>8.319.790</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.493.607 | 2.304.313 |
| | Overført resultat | 616.516 | 203.734 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 122.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.150.123</u> | <u>2.670.047</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Anden gæld | <u>4.841.480</u> | <u>4.749.064</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.841.480</u> | <u>4.749.064</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 400.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 516.222 | 493.179 |
| | Anden gæld | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>523.722</u> | <u>900.679</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.365.202</u> | <u>5.649.743</u> |
| | Passiver i alt | <u>9.515.325</u> | <u>8.319.790</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 2.304.313 | 203.734 | 122.000 | 2.670.047 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.189.294 | 412.782 | 0 | 1.602.076 |
| | 40.000 | 3.493.607 | 616.516 | 0 | 4.150.123 |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 6.000.000 | 6.000.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 6.000.000 | 6.000.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 3.862.228 | 2.073.694 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.430.599 | 2.406.334 |
| Udbytte | -722.000 | -617.800 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 5.570.827 | 3.862.228 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024 | -1.557.915 | -1.038.610 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -519.305 | -519.305 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2024 | -2.077.220 | -1.557.915 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 9.493.607 | 8.304.313 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 1.557.914 | 2.077.219 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Stadil Smedie- og Maskinforretning A/S | Ringkøbing-Skjern | 20 % |
| 2. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 4.841.480 | 5.149.064 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | -400.000 |
| Anden gæld i alt | 4.841.480 | 4.749.064 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabets aktier i Stadil Smedie- og Maskinforretning A/S er pantsat til sikkerhed for gæld 4.841 t.kr. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Ramskov Pedersen

Navn returneret af MitId: Søren Ramskov Pedersen
Direktør
ID: d2270778-0971-473e-9602-78ef943019c3
IP-adresse: 80.62.116.84:40767
Dato for underskrift: 24-06-2025 10:24:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henrik Dalgaard

Navn returneret af MitId: Henrik Dalgaard
Revisor
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113
IP-adresse: 152.115.171.110:21450
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-06-2025 10:31:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Ramskov Pedersen

Navn returneret af MitId: Søren Ramskov Pedersen
Dirigent
ID: d2270778-0971-473e-9602-78ef943019c3
IP-adresse: 80.62.116.84:48396
Dato for underskrift: 24-06-2025 11:13:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2d6cb4ypKlMp252652662